様式Ｌ
（小学生チームとの合同練習申請様式）

※各都道府県高等学校野球連盟へ提出
令和　　年　　月　　日

　　　　　高等学校野球連盟
　会　長　　　　　　　　　　　様
学 校 名
学 校 長　　　　　　　　　　　　印
小学生チームとの合同練習開催申請書
　今般、学生野球の発展を目的として下記の通り交流を行うことを申請いたします。
記
1. 日　時　　　令和　　　年　　月　　日
　　　時～　　　時（予定）
2. 場　所

3. 本校の参加人数

　　　　　　　指導者　　　名、部員　　　　名

　　　　　　　当日の責任者：
4. 交流相手の学校およびチーム名、人数

　学校、チーム名：

人数：指導者　　　　名、小学生　　　　名

5. 当日の交流内容およびスケジュール
例）

９時～ウォーミングアップ

10時～ 軟式ボールを使用してボール遊び
11時～ ティーボール教室
12時　 終了
以　上